
CAMILLA DE RESCATE NIDO
BASKET STRETCHER 

LARGO   LENGHT
ANCHO   WIDHT
ALTO   HIGH
PESO   WEIGHT
CARGA MÁXIMA  LOAD CAPACITY
 

PA-211PA-211

CARACTERÍSTICAS / FEATURES

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS / TECHNICAL DATA 

2.190 mm
640 mm
180 mm

16 kg
270 kg

› Camilla para situaciones de emergencia tipo nido (montaña, aire y mar).
› Estructura uni-body de alta resistencia.
› Fabricada en acero inoxidable.
› Tabla de fijación de pies ajustable
› Cinturones de seguridad 4pcs
› Arnès

›  Stretcher for nest-type emergency situations (mountain, air and sea).
›  High strength uni-body structure.
›  Made of stainless steel.
›  Adjustable foot fixation table
›  4pcs safety belts
›  Arnès
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